
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 314 DEL 07/07/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER MANTENIMENTO VERDE PUBBLICO DEL 
CONDOMINIO CURT DEI MAISTER – PIAZZETTA DON PRIMO MAZZOLARI – ANNO 
2013

Esercizio 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

RICHIAMATA la propria determina di impegno n. 6135 del 30.12.2013 con la quale è stato 
impegnato, a favore del condominio "Curt dei Maister” l'importo di € 800,00 per concorso 
spese di mantenimento del verde, definite con apposita convenzione;

PRESO ATTO di procedere alla liquidazione dell'importo di € 302,50 come richiesto dallo 
Studio Antonietti sas, Amministratore del condominio, per la spesa sostenuta durante 
l'anno 2013, sul cap. PEG 1350.01 di spesa del bilancio corrente, in corso di 
predisposizione - impegno 538.01 R 2013;

ACCERTATA, sotto la propria responsabilità, la regolarità della documentazione fiscale;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE l'importo di € 302,50 sul cap. 1350.01 di spesa di PEG del bilancio 
corrente, in fase di predisposizione; cod. SIOPE 1313, a favore del Condominio Curt 
dei Maister  Piazza Don Primo Mazzolari 3/19 per le spese sostenute durante l'anno 
2013 e previste dalla convenzione in corso, mediante pagamento alla Deutsche Bank 

 agenzia di Vedano al Lambro  IBAN   IT 05 W 0310434000000000002234;

2) DI TRASMETTERE al servizio finanziario il presente atto per la liquidazione unitamente 
all'avviso di pagamento relativo.



Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Arch. Alberto Gaiani)


